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compétences temps libre

Architecte HMONP & Photographe
* 1992
06 69 37 23 53
ginss.robin@gmail.com
www.robinginss.com

depuis 2024
2018 à 2023
2015 à 2017
2011 à 2018

été 2013
été 2012
été 2011

2024
2024
2024
2018 
2018
2015
2011

2010

Photographe / Indépendant - Lyon & Strasbourg
Architecte - chef de projet / SG Architecte - Lyon & Val d’Isère
Architecte - chargé de projet / Atelier d’Architecture d’Avoriaz - Morzine
Moniteur de ski / Université de Strasbourg
Vente / Au Vieux Campeur - Strasbourg
Vente / Au Vieux Campeur - Strasbourg
Stage BTP / Couverture - Zinguerie - Strasbourg

Illustrator : graphisme et outils avancés / ABsup Lyon - TOSA 767 / 1000
InDesign : livre photographique et édition / ENSP Arles
Photoshop : retouche et post-production / ENSP Arles - TOSA 881 / 1000
Habilitation à la Maîtrise d’Œuvre en son Nom Propre / INSA Strasbourg - Félicitations du jury
Gestion et conduite de chantier / GEPA Lyon
Diplôme d’Etat d’Architecte / ENSA Strasbourg
Monitorat ski fédéral / Université de Strasbourg
Baccalauréat Econmique et Social / Strasbourg - Mention TB

Anglais C1 - Allemand B2
Esprit de synthèse
Retouche d’image
Sens du détail
Modélisation
Conception
Rédaction

Ski  / Surf / Skate
Arts graphiques 

Photographie
Montagne

Cinéma
Sports

Café

Adobe PS - LR- AI - ID
Suites Mac & Office

Archicad & Revit
Twinmotion

Sketchup
Final Cut

Crayon

https://www.robinginss.com

